Проект
внесен Главой Администрации города
Ханты-Мансийска
Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

РЕШЕНИЕ
Принято
_______________

О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 08.04.2011 № 15
«О регулировании отдельных вопросов
оплаты труда муниципальных служащих».
Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08.04.2011 № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих»  (в редакции Решений Думы города Ханты-Мансийска от 27.05.2011 года № 41, от 24.06.2011 № 48, от 28.12.2011 № 160, от 30.03.2012 № 211, от 25.05.2012 № 236, от 29.10.2012 №298-V РД, от 29.12.2012 № 336-V РД, 26.12.2014 № 587- V РД, 02.03.2015 № 619-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска, Дума города Ханты-Мансийска решила:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08.04.2011 № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска
В.А. Филипенко
Подписано
Ханты-Мансийск
№_______-VРД
Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от ___ _____ 2015 года № ___-V РД

Изменения

 в Решение Думы города Ханты-Мансийска Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08.04.2011 № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих»  (далее-Решение)
1. Пункт 11 приложения 6 к Решению дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Размер денежного поощрения по результатам работы за квартал, год может быть уменьшен за невыполнение условий, перечисленных в пункте 6 Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячного денежного поощрения, утвержденным настоящим Решением, о чем указывается в соответствующем муниципальном правовом акте.».
PAGE